
REFERENTE: FEVEREIRO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 09:59

PÁG. 1/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

ITAQUITINGA PREV

ADERITA MARIA DE BARROS E OUTROS 

QTDE FUNC.:

239

PROVENTOS                 722.691,59    CONSIG.BANCO BRASIL        47.157,52    ITAQUIPREV                641.537,29

PENSAO P/ MORTE            53.959,05    CONSIG.BANCO BRASIL2        6.690,49    IRRF                      937.538,41

PENSAO ESPECIAL            14.169,61    CONSIG.BANCO BRASIL3        3.938,82    BC MARGEM                 351.215,20

QUINQUENIO AP             149.611,29    CONSIG.BANCO BRASIL4          595,78    

QUINQUÊNIO                 38.776,49    EMP.CAIXA ECONOMICA        13.836,03    

ESTAB. FINANCEIRA           7.253,67    EMP.CAIXA ECONOMICA2        4.482,28    

INSALUBRIDADE                 303,60    EMP.CAIXA ECONOMICA3        2.219,08    

REPRESENTAÇAO               2.134,00    EMP.CAIXA ECONOMICA4          986,92    

DIF PROVENTOS               9.752,00    EMP BRADESCO               37.772,94    

DIF PENSAO P/ MORTE         1.802,00    EMP BRADESCO II             7.136,46    

DIF PENSAO ESPECIAL           530,00    EMP BRADESCO III            1.402,31    

GRATIFICAÇÃO                9.946,19    EMP BRADESCO IV             1.811,79    

GRAT. SUPERVISOR            4.626,51    DESCONTO SINDICATO            922,47    

                                        ITAQUIPREV                 89.815,30    

                                        IRRF                       65.656,21    

1.015.556,00

284.424,40

1.015.556,00

731.131,60

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: FEVEREIRO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 09:59

PÁG. 2/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

01.00 - ITAQUIPREV

ADERITA MARIA DE BARROS E OUTROS 

QTDE FUNC.:

239

PROVENTOS                 722.691,59    CONSIG.BANCO BRASIL        47.157,52    ITAQUIPREV                641.537,29

PENSAO P/ MORTE            53.959,05    CONSIG.BANCO BRASIL2        6.690,49    IRRF                      937.538,41

PENSAO ESPECIAL            14.169,61    CONSIG.BANCO BRASIL3        3.938,82    BC MARGEM                 351.215,20

QUINQUENIO AP             149.611,29    CONSIG.BANCO BRASIL4          595,78    

QUINQUÊNIO                 38.776,49    EMP.CAIXA ECONOMICA        13.836,03    

ESTAB. FINANCEIRA           7.253,67    EMP.CAIXA ECONOMICA2        4.482,28    

INSALUBRIDADE                 303,60    EMP.CAIXA ECONOMICA3        2.219,08    

REPRESENTAÇAO               2.134,00    EMP.CAIXA ECONOMICA4          986,92    

DIF PROVENTOS               9.752,00    EMP BRADESCO               37.772,94    

DIF PENSAO P/ MORTE         1.802,00    EMP BRADESCO II             7.136,46    

DIF PENSAO ESPECIAL           530,00    EMP BRADESCO III            1.402,31    

GRATIFICAÇÃO                9.946,19    EMP BRADESCO IV             1.811,79    

GRAT. SUPERVISOR            4.626,51    DESCONTO SINDICATO            922,47    

                                        ITAQUIPREV                 89.815,30    

                                        IRRF                       65.656,21    

1.015.556,00

284.424,40

1.015.556,00

731.131,60

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: FEVEREIRO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 09:59

PÁG. 3/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051003 - INATIVOS

ADERITA DIAS DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

90

PROVENTOS                 135.037,11    CONSIG.BANCO BRASIL         9.326,36    ITAQUIPREV                 31.514,22

PENSAO ESPECIAL             1.518,00    CONSIG.BANCO BRASIL2          525,46    IRRF                      177.356,22

QUINQUENIO AP              24.743,40    CONSIG.BANCO BRASIL3           98,24    BC MARGEM                  58.809,88

QUINQUÊNIO                  4.092,11    EMP.CAIXA ECONOMICA         3.025,88    

ESTAB. FINANCEIRA             200,00    EMP.CAIXA ECONOMICA2        1.016,07    

INSALUBRIDADE                 303,60    EMP.CAIXA ECONOMICA3          200,92    

REPRESENTAÇAO               2.134,00    EMP.CAIXA ECONOMICA4          391,20    

DIF PROVENTOS               9.222,00    EMP BRADESCO                9.179,56    

DIF PENSAO ESPECIAL           106,00    EMP BRADESCO II             2.492,37    

                                        EMP BRADESCO III            1.338,69    

                                        DESCONTO SINDICATO             45,54    

                                        ITAQUIPREV                  4.412,07    

177.356,22

32.052,36

177.356,22

145.303,86

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: FEVEREIRO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 09:59

PÁG. 4/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051003-C - INATIVOS CAMARA DE VEREADORES

DARLAN MARIA DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

3

PROVENTOS                   4.494,06    EMP BRADESCO                  951,09    ITAQUIPREV                  1.283,10

QUINQUENIO AP                 683,10    ITAQUIPREV                    179,64    IRRF                        5.989,16

DIF PROVENTOS                 212,00                                            BC MARGEM                   2.022,01

GRATIFICAÇÃO                  600,00                                            

5.989,16

1.130,73

5.989,16

4.858,43

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: FEVEREIRO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 09:59

PÁG. 5/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051004 - PENSIONISTAS

ADJACIR GOMES DE BARROS E OUTROS 

QTDE FUNC.:

35

PROVENTOS                   4.554,00    CONSIG.BANCO BRASIL         3.041,84    ITAQUIPREV                 17.218,01

PENSAO P/ MORTE            52.441,05    CONSIG.BANCO BRASIL2          229,58    IRRF                       70.460,66

PENSAO ESPECIAL            12.651,61    CONSIG.BANCO BRASIL3           58,96    BC MARGEM                  24.376,33

DIF PROVENTOS                 318,00    EMP.CAIXA ECONOMICA           604,44    

DIF PENSAO P/ MORTE         1.696,00    EMP.CAIXA ECONOMICA2           64,97    

DIF PENSAO ESPECIAL           424,00    EMP BRADESCO                2.464,77    

                                        EMP BRADESCO II               246,17    

                                        DESCONTO SINDICATO             15,18    

                                        ITAQUIPREV                  2.410,54    

                                        IRRF                        1.258,33    

72.084,66

10.394,78

72.084,66

61.689,88

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: FEVEREIRO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 09:59

PÁG. 6/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051004-C - PENSIONISTAS CAMARA DE VEREADORES

AUREA MARIA DA CUNHA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

1

PENSAO P/ MORTE             1.518,00    CONSIG.BANCO BRASIL            90,41    IRRF                        1.624,00

DIF PENSAO P/ MORTE           106,00    EMP.CAIXA ECONOMICA           216,82    BC MARGEM                     531,30

                                        EMP BRADESCO                  186,78    

1.624,00

494,01

1.624,00

1.129,99

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: FEVEREIRO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 09:59

PÁG. 7/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051005 - PROFESSORES INATIVOS

ADERITA MARIA DE BARROS E OUTROS 

QTDE FUNC.:

110

PROVENTOS                 578.606,42    CONSIG.BANCO BRASIL        34.698,91    ITAQUIPREV                591.521,96

QUINQUENIO AP             124.184,79    CONSIG.BANCO BRASIL2        5.935,45    IRRF                      682.108,36

QUINQUÊNIO                 34.684,38    CONSIG.BANCO BRASIL3        3.781,62    BC MARGEM                 265.475,68

ESTAB. FINANCEIRA           7.053,67    CONSIG.BANCO BRASIL4          595,78    

GRATIFICAÇÃO                9.346,19    EMP.CAIXA ECONOMICA         9.988,89    

GRAT. SUPERVISOR            4.626,51    EMP.CAIXA ECONOMICA2        3.401,24    

                                        EMP.CAIXA ECONOMICA3        2.018,16    

                                        EMP.CAIXA ECONOMICA4          595,72    

                                        EMP BRADESCO               24.990,74    

                                        EMP BRADESCO II             4.397,92    

                                        EMP BRADESCO III               63,62    

                                        EMP BRADESCO IV             1.811,79    

                                        DESCONTO SINDICATO            861,75    

                                        ITAQUIPREV                 82.813,05    

                                        IRRF                       64.397,88    

758.501,96

240.352,52

758.501,96

518.149,44

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: FEVEREIRO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 09:59

PÁG. 8/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

TOTAL GERAL QTDE FUNC.:

239

PROVENTOS                 722.691,59    CONSIG.BANCO BRASIL        47.157,52    ITAQUIPREV                641.537,29

PENSAO P/ MORTE            53.959,05    CONSIG.BANCO BRASIL2        6.690,49    IRRF                      937.538,41

PENSAO ESPECIAL            14.169,61    CONSIG.BANCO BRASIL3        3.938,82    BC MARGEM                 351.215,20

QUINQUENIO AP             149.611,29    CONSIG.BANCO BRASIL4          595,78    

QUINQUÊNIO                 38.776,49    EMP.CAIXA ECONOMICA        13.836,03    

ESTAB. FINANCEIRA           7.253,67    EMP.CAIXA ECONOMICA2        4.482,28    

INSALUBRIDADE                 303,60    EMP.CAIXA ECONOMICA3        2.219,08    

REPRESENTAÇAO               2.134,00    EMP.CAIXA ECONOMICA4          986,92    

DIF PROVENTOS               9.752,00    EMP BRADESCO               37.772,94    

DIF PENSAO P/ MORTE         1.802,00    EMP BRADESCO II             7.136,46    

DIF PENSAO ESPECIAL           530,00    EMP BRADESCO III            1.402,31    

GRATIFICAÇÃO                9.946,19    EMP BRADESCO IV             1.811,79    

GRAT. SUPERVISOR            4.626,51    DESCONTO SINDICATO            922,47    

                                        ITAQUIPREV                 89.815,30    

                                        IRRF                       65.656,21    

1.015.556,00

284.424,40

1.015.556,00

731.131,60

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :


